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Nom du Cocontractant

Allen entrepreneur général inc

ASDPS
Aurel Harvey et fils inc.

Frangois Bélanger
Déneigement Daniel Lachance inc.

Dexco inc.

Eurovia Québec Construction inc.

Gariepy Gravel Larouche Blouin

Groupe Ultima inc.

Lavery, de Billy Avocats
Les entreprises Jocelyn Lefebvre

Les entretiens personnalisés SM inc.
Maxi-Paysage inc.
PE Pageau inc.

Sani-Orleans inc.

Sani-terre environnement inc.
Services Matrec inc.

Stantec expert-conseil Ltée
Tetra tech Ql inc.

2019

Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2000$

dont la dépense totale dépasse 25 000$ avec un méme cocontractant (article

961.3 et 961.4 du Code Municipal du Québec (C-27.1))

Objet du contrat

LOT 2 Final
Lot 1 Final

Mobilier terrain soccer
Deneigement des rues et chemins municipaux

Réfection Ponceaux rue de la Vallée

Deneigement des trottoirs municipaux
Construction Terrain de soccer synthétique

Tonte des fossés et débroussaillage

Location machinerie avec operateur
Retenue 10% Dufournel/ Royale

Pavage de 2 trongons Avenue Royale

Rapports divers et audits

Assurances

Divers dossiers
Deneigement stationnement
Ramassage de neige

Voie contournement

Refaire fossé domaine Morneau

Entretien ménager

Parc Riverain retenue finale
Pavage diverses rues secondaires
Nettoyage conduites

Vidanges des fosses septiques

Remboursement dépot de garantie 2018

Collectes des ordures

Collectes des ordures

Terrain de soccer

Assistance technique Royale 2019 (FEPTEU)
Programme rincage eau potable

PIRLL Chemin Lucien Lefrancois 2018
Assistance technique Royale 2019 (FEPTEU 2)
Travaux 2017 divers infrastructures

Etude hydraulique & Reseau eau potable

Montant de la
dépense
(taxes incluses)

112 689,87
287 534,78

400 224,65
43 332,93

632 333,62
197 342,55

829 676,17
44 450,00
1274 284,40
3 854,54

1278 138,94
35073,14
10371,73
74 173,59

84 545,32
28 554,04
45 711,00

85 315,72
9494,08
6323,63
8617,38
3725,19

R R 7,V B RV Vo RV R 7 B R V2 S Vo R V, S ¥, U B V0 S Vo S VR ¥ R VT

28 160,28
26 364,00
75 362,36
200 267,11
777491
15097,34
2 500,00

25 372,25
89 297,98
159 454,11
57 229,32
2478,47
14 245,41
8 094,23
2360,18
5081,49

2 644,43

34 904,21
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